特定建設工事共同企業体結成届出書

令和５年  月  日

香南清掃組合長 平山 耕三 様

届出者（特定建設工事共同企業体の代表者）

住    所

商号又は名称

代表者氏名              ○印

このたび、貴組合所管に係る香南清掃組合旧ごみ焼却施設解体撤去工事の入札に参

加したく、下記のとおり特定建設工事共同企業体を結成したのでお届けします。

記

特定建設工事共同企業体

の名称

香南清掃組合旧ごみ焼却施設解体撤去工事

・ 特定建設工事共同企業体

構

成

員

商号又は名称 許 可 番 号 許 可 年 月 日 許 可 業 種

工事の施工方法  共 同 施 工 方 式

構成員の出資の割合

商号又は名称                ％

商号又は名称                ％

商号又は名称                ％